

# Årsredovisning

för

## Conzeon AB

556862-8530

Räkenskapsåret

2023

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jesper Hoff Wilfing, Styrelseledamot

2024-04-03

Styrelsen för Conzeon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det senaste året har vår omsättning minskat med 30%, en nedgång som delvis kan förklaras av perioder utan uppdrag och en betydande inverkan från längre pappaledighet, som sträckte sig över mer än fem månader inom organisationen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	742	1 311	1 726	3 210
Resultat efter finansiella poster	1	620	210	531
Soliditet (%)	73	79	67	61

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	425 793	509 523	<b>985 316</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-294 000		<b>-294 000</b>
Balanseras i ny räkning		509 523	-509 523	<b>0</b>
Årets resultat			115 763	<b>115 763</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>641 316</b>	<b>115 763</b>	<b>807 079</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	641 316
årets vinst	115 763
	<b>757 079</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	217 000
i ny räkning överföres	540 079
	<b>757 079</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		741 942	1 310 920
Övriga rörelseintäkter		162 292	81 456
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>904 234</b>	<b>1 392 376</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-300 599	-36 533
Personalkostnader	2	-599 574	-804 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 990	-6 398
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-906 163</b>	<b>-847 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 929</b>	<b>545 178</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 336	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		982	74 487
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 253</b>	<b>74 473</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 324</b>	<b>619 651</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		147 500	11 838
Förändring av överavskrivningar		3 199	-3 199
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 699</b>	<b>8 639</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>152 023</b>	<b>628 290</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 260	-118 767
<b>Årets resultat</b>		<b>115 763</b>	<b>509 523</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 604	25 594
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 604</b>	<b>25 594</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	475 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	657	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>475 657</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>495 261</b>	<b>25 594</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		461 129	146 400
Övriga fordringar		170 407	82 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>775 536</b>	<b>228 684</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	475 001
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>475 001</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		337 337	1 137 486
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>337 337</b>	<b>1 137 486</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 112 873</b>	<b>1 841 171</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 608 134</b>	<b>1 866 765</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

641 316

425 793

Årets resultat

115 763

509 523

**Summa fritt eget kapital**

**757 079**

**935 316**

**Summa eget kapital**

**807 079**

**985 316**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

457 500

605 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

3 199

**Summa obeskattade reserver**

**457 500**

**608 199**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 142

17 625

Övriga skulder

315 412

170 638

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

84 987

**Summa kortfristiga skulder**

**343 555**

**273 250**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 608 134**

**1 866 765**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 992	0
Inköp	0	31 992
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 992</b>	<b>31 992</b>
Ingående avskrivningar	-6 398	0
Årets avskrivningar	-5 990	-6 398
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 388</b>	<b>-6 398</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 604</b>	<b>25 594</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	475 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>475 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>475 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	657	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>657</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>657</b>	<b>0</b>

Avser Avanza kapitalförsäkring

Västra Frölunda 2024-04-03

*Jesper Hoff Wilfing*  
Jesper Hoff Wilfing

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-03

*Mikael Thorsson*  
Mikael Thorsson  
Auktoriserad revisor
